Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 29 de Outubro de 2020 Ano II - Edição n°0269 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 65/2020
MODALIDADE: CONVITE Nº. 01/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

No uso das atribuições legais a mim conferidas e
em conformidade com o disposto no artigo 43, VI,
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores HOMOLOGO o procedimento
licitatório acima, em face do parecer exarado pela
Comissão de Licitação, devidamente designada e
ADJUDICO seu objeto nos termos do contido no
Edital de abertura e seus anexos, pelo critério
MENOR PREÇO UNITÁRIO, em favor da JOÃO
GUSTAVO GUIZELIM PINTO CLÍNICA
MÉDICA EIRILI, CNPJ nº 30.806.181/0001-09,
com o valor unitário de R$ 38,60 para até 330
consultas mês
Aos Setores competentes para as providências

sequenciais necessárias, inclusive quanto à
aplicação do art. 43 da Lei Complementar Federal
nº 123/2006.

Publique-se. Cumpra-se.

Tupã, 29 de outubro de 2.020.

Ana Maria Zoner Leal Serafim
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-10-29T16:13:03-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183